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ÖNSÖZ 

Din psikolojisi disiplini, bilimler hiyerarşisinde daha çok 

psikolojinin bir alt dalı olarak kabul edile gelmiştir. Bunun böyle olması, 

din psikolojisinin daha çok psikolojinin kullandığı yöntem ve teknikleri 

kullanana bir disiplin olması ve araştırma konularının inceleniş biçiminin 

psikolojiden ayrı düşünülememesidir. Her ne kadar disiplinler birbirinden 

ayrı olarak problemleri ele alırken farklı bakış açılarına (yöntem, teknik 

ve teorik temellendirmeler) sahip olsalar da, günümüzde disiplinler arası 

araştırma ve incelemeler daha çok önem kazanmaktadır.  

Ülkemizde ve diğer ülkelerde din psikolojisi ile ilgili yapılan 

araştırmalarda belirli yöntem ve tekniklerle elde edilen verilerin elde 

edilişi ve değerlendirilişi kendi içerisinde bir mantığa sahip olduğu gibi 

bilim mantığı açısından da belli bir seviye ve ivmeye sahiptir. Bu 

nedenledir ki din psikolojisinde araştırılan konulara yaklaşımlar ve 

problem içeriğinin gelişimi her geçen gün çeşitlenmektedir. Kültür- 

lerarası, inançlar arası karşılaştırmalar sadece sosyal psikolojinin konusu 

olmaktan çıkmakta farklı disiplinlere konu olabildiği gibi din psikolo- 

jisine de konu olabilmektedir. 

Bu kitap, İlahiyat fakülteleri / İslami ilimler fakülteleri / Din 

bilimleri fakülteleri eğitim-öğretim müfredatı içerisinde ayrı ayrı yer 

aldığı Psikolojiye Giriş ve Din Psikolojisi derslerinin içeriği göz önünde 

bulundurularak hazırlanmış toplam on dört bölümden oluşmaktadır. Bu 

on dört bölüm içerisinde lisans düzeyinde sahip olunması gereken 

konular ana hatlarıyla işlenmiştir.  

Bu kitabın hazırlanmasında emeği geçen bütün bölüm yazarı 

meslektaşlarıma ve  bu çalımanın organizesinden yayınlanmasına kadar 

her aşamasını yürüten  Lisans Yayıncılık yetkililerine teşekkürü bir borç 

olarak dile getirmekten onur duyarım. 

 

 

İstanbul, 2017                                              Doç.Dr. Halil Apaydın 

                                                                                  Editör 
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